АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.05.2025 Г. № 164
          1.  В соответствии с Законом Республики Мордовия от 25.12.2024  года № 107-З «О республиканском бюджете Республики Мордовия на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Решениями Совета депутатов Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 13.05.2025 г. №173 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Торбеевского муниципального района органу местного самоуправления Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»  и  №174 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Торбеевского муниципального района органу местного самоуправления Сургодьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» направить иной межбюджетный трансферт в сумме 776 956  (семьсот семьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят шесть) рублей 24 копейки  на проведение   комплексных кадастровых работ:
    Администрации Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия  (ИНН 1321117531)   - 565 561 рубль  26 копеек;
   Администрации Сургодьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия  (ИНН 1321117877)  - 211 394 рубля 98 копеек.
         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Зам. Главы - начальника Управления финансов администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Торбеевского
 муниципального района

С.Ф. Шичкин